

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Vestervangsvej 6
Postboks 229
8800 Viborg

Telefon 89 25 25 25
Telefax 89 25 25 50
www.deloitte.dk

Kølegruppen A/S
CVR-nr. 26076609

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 08.02.2013.

Dirigent

Navn: Tom Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kølegruppen A/S
Hagemannsvej 6a
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 26076609

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Tom Jensen, formand
Kent Hannibal
Claus Boss Jacobsen

Direktion

Kent Hannibal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af montage inden for køleteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 2.784 t.kr. mod 1.764 t.kr. sidste år, hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		11.584.740	9.347.731
Personaleomkostninger	1	(7.662.019)	(6.520.040)
Af- og nedskrivninger	2	(536.211)	(712.935)
Driftsresultat		3.386.510	2.114.756
Andre finansielle indtægter	3	366.896	312.111
Andre finansielle omkostninger		(36.747)	(69.085)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.716.659	2.357.782
Skat af ordinært resultat	4	(933.134)	(593.561)
Årets resultat		2.783.525	1.764.221
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.100.000	0
Overført resultat		683.525	1.764.221
		2.783.525	1.764.221

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Goodwill		1.317.500	1.627.500
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>1.317.500</u>	<u>1.627.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.785.444	589.133
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.785.444</u>	<u>589.133</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.102	3.102
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.102</u>	<u>3.102</u>
Anlægsaktiver		<u>3.106.046</u>	<u>2.219.735</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.593.282	1.359.210
Varebeholdninger		<u>1.593.282</u>	<u>1.359.210</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.148.241	1.631.178
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	655.597
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.695.276	6.116.044
Andre tilgodehavender		289.086	182.249
Periodeafgrænsningsposter		315.308	188.062
Tilgodehavender		<u>10.447.911</u>	<u>8.773.130</u>
Likvide beholdninger		<u>894.163</u>	<u>705.930</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.935.356</u>	<u>10.838.270</u>
Aktiver		<u>16.041.402</u>	<u>13.058.005</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	725.000	725.000
Overført overskud eller underskud		9.516.510	8.832.987
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.100.000	0
Egenkapital		<u>12.341.510</u>	<u>9.557.987</u>
Udskudt skat		275.400	203.700
Hensatte forpligtelser		<u>275.400</u>	<u>203.700</u>
Bankgæld		1.006.362	313.063
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	98.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		994.697	886.385
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	137.992
Skyldig selskabsskat		861.434	591.261
Anden gæld		561.999	1.269.098
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.424.492</u>	<u>3.296.318</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.424.492</u>	<u>3.296.318</u>
Passiver		<u>16.041.402</u>	<u>13.058.005</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	725.000	8.832.985	0	9.557.985
Årets resultat	0	683.525	2.100.000	2.783.525
Egenkapital ultimo	725.000	9.516.510	2.100.000	12.341.510

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	7.099.838	6.034.694
Pensioner	453.750	425.221
Andre omkostninger til social sikring	108.431	60.125
	<u>7.662.019</u>	<u>6.520.040</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	310.000	310.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	430.853	519.210
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(204.642)	(116.275)
	<u>536.211</u>	<u>712.935</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	337.624	284.244
Renteindtægter i øvrigt	29.272	27.867
	<u>366.896</u>	<u>312.111</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	861.434	591.261
Ændring af udskudt skat	71.700	2.300
	<u>933.134</u>	<u>593.561</u>
		<u>Goodwill</u> kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.100.000
Kostpris ultimo		<u>4.100.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(2.472.500)
Årets afskrivninger		(310.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(2.782.500)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.317.500</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.669.544
Tilgange	1.999.523
Afgange	(975.404)
Kostpris ultimo	3.693.663
Af- og nedskrivninger primo	(2.080.412)
Årets afskrivninger	(430.853)
Tilbageførsel ved afgange	603.046
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.908.219)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.785.444

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 725 aktier á 1.000 kr. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2012 kr.	2011 kr.
Kølegruppen A/S hæfter for KP Ejendomme Silkeborg ApS' bankmellemværende.		
Bankmellemværende pr. 31.12.2012	xx	2.658.208
Der er stillet betalingsgaranti overfor leverandør, værdi	xx	6.410
For årene 2012-2014 er der indgået operationel leasingaftale vedrørende driftsmidler	192.954	140.270

9. Ejerforhold

Noter

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

KP Holding Silkeborg ApS, Ørstedvej 14, 8600 Silkeborg